
                                                                                            
 LLS.....qui si piantano querce        

LICEO LINGUISTICO STATALE 
Ninni  Cassarà 

C.F. 97291730824 - PAPM100009 

S E D E :    V i a   D o n   O r i o n e  4 4   P a l e r m o    ( t e l .  0 9 1 / 5 4 5 3 0 7 )  
S U C C U R S A L E :  V i a   G .   F a t t o r i ,   8 6   P a l e r m o   ( t e l .  0 9 1 / 6 7 1 1 1 8 7 )  

SEZIONI STACCATE: -Cefalù (tel. 0921/422891) PAPM10001A 
– Terrasini (tel. 091/8684513) PAPM10002B 

e-mail:  papm100009@istruzione.it ; papm100009@pec.istruzione.it 

sito istituz.:   http://www.linguisticocassara.it/ 

 

All’Albo Pretorio 

Sito Web 

Agli atti interni 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria -Avviso interno per la selezione di N. 4 Docenti Tutor e 

N.1 Docente Esperto interno per il Progetto Scuola Polo Regionale Bullismo “Realizzazione di attività 

rivolte ai docenti referenti del bullismo e cyber- bullismo previste dal D.M. 851/2017, art 16 Piano 

Nazionale dei fenomeni del bullismo e cyber-bullismo”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso di procedura per l’individuazione di una scuola polo regionale per la realizzazione di attività 

rivolte ai docenti referenti del bullismo e cyber-bullismo previste dal D.M. 851/2017, art. 16 “Piano 

Nazionale per la realizzazione di attività rivolte ai docenti referenti del bullismo e cyber-bullismo previste 

dal D.M. 851/2017 del MIUR AOODRSI REGISTRO UFFICIALE 0003281.08.02.2018; 

VISTA la Nota MIUR AOODRSI.REGISTRO UFFICIALE 0020229 04.06.2018 con la quale è stato affidato 

l’incarico; 

VISTO il Regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte 

del Dirigente scolastico; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di assunzione in bilancio della somma assegnata Delibera N.61 del 

Verbale n.10 del Consiglio di Istituto del 03/07/2018; 

VISTO il bando interno di selezione profili professionali docente esperto e docenti tutor Prot. N. 13414 del 

05/09/2018; 

VISTE le istanze pervenute; 

mailto:papm100009@istruzione.it
mailto:papm100009@pec.istruzione.it
http://www.linguisticocassara.it/




VISTO il decreto del D.S. prot. n°14708 del 19.09.2018, con il quale viene nominata la commissione di 

valutazione delle istanze pervenute; 

ESAMINATE tutte le istanze 

 DISPONE 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria relativa al bando in oggetto e comunica che è 

ammesso ricorso entro 5 giorni, trascorsi i quali la graduatoria diverrà definitiva. 

 

Il Dirigente scolastico 

                                                                                                                                                Prof.ssa Daniela Crimi 

 Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


